
Strona 1 z 2 

 

 
 
 
 
 

      
Warszawa dn. 2011-11-22 

SZ-222-25/11/1/11/2011/4071 
 
 
Towarzystwo Ubezpieczeniowe  
Allianz Polska S. A.  
ul. Rodziny Hiszpańskich 1,  
02-685 Warszawa;  
fax: 022 567 40 40;  
tel. 022 567 40 00 
 
 

POWIADOMIENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
 

 
 
Szanowni Państwo,  
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na ubezpieczenie odpowiedzialności 
cywilnej Instytutu Transportu Samochodowego;  
Numer ogłoszenia: 288229 - 2011; data zamieszczenia: 04.11.2011 
 
W związku z dokonaniem wyboru najkorzystniejszej oferty w procedurze 
prowadzonej na podstawie Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 
2010 r. nr 113, poz 759) w trybie przetargu nieograniczonego „na 
ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej Instytutu Transportu 
Samochodowego” informujemy, iż w postępowaniu została złożona oferta 
przez jednego wykonawcę:  
 
Towarzystwo Ubezpieczeniowe Allianz Polska S. A. ul. Rodziny 
Hiszpańskich 1, 02-685 Warszawa 
 
Najkorzystniejszą ofertę złożyła firma Towarzystwo Ubezpieczeniowe Allianz 
Polska S. A. ul. Rodziny Hiszpańskich 1, 02-685 Warszawa za cenę 
13800,00 zł. 
 
Uzasadnienie: Oferta uzyskała największą liczbę punktów, spełniała 
wymagania postawione w dokumentacji przetargowej. 
Ofercie przyznano następującą punktację: 

 
 

Kryterium Liczba 
punktów 

Cena (koszt) 100,00 
Całkowita ilość punktów 100,00 

 
 
 
 

 
 

 
 



Strona 2 z 2 

 

 
 
Innych ofert nie złożono. Nie odrzucono żadnej oferty i nie wykluczono żadnego wykonawcy. 
Wobec czynności podjętych w toku postępowania przez zamawiającego mają Państwo prawo 
wnieść odwołanie w terminach i formie określonych w Ustawie Prawo Zamówień Publicznych w 
dziale VI Środki Ochrony Prawnej.  
Umowa z firmą Towarzystwo Ubezpieczeniowe Allianz Polska S. A. ul. Rodziny Hiszpańskich 
1, 02-685 Warszawa może być zawarta z chwilą przekazania i publikacji niniejszego 
powiadomienia na stronie http://www.its.waw.pl/ 
Zapraszamy upoważnionego przedstawiciela firmy Towarzystwo Ubezpieczeniowe Allianz 
Polska S. A. ul. Rodziny Hiszpańskich 1, 02-685 Warszawa do podpisania umowy w dniu 
2011-11-29 wraz z polisą ubezpieczeniową, po telefonicznym uprzedzeniu o gotowości do 
podpisania umowy. 

 
Zamawiający 

 
 
 
 
 
 
 


